Session
2-1

20:10-20:30

Session
2-2

20:30-20:50

循環器領域地域連携セミナー
2024年 6月 27日（木） 19:00-20:25

共催：康生会武田病院／ 一般社団法人 下京西部医師会
ノバルティスファーマ株式会社／大塚製薬株式会社

本講演会のご視聴には、事前登録が必要です。（ご登録期限：6/26まで）

右記の二次元コード、もしくは下記のURLより、事前のご登録をお願いいたします。

ご登録いただいたメールアドレス宛に、ご視聴用のURLをお送りいたします。

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記の通り、講演会を開催することとなりました。
ご多用の折に誠に恐縮でございますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

PROGRAM

武田 純 先生 康生会武田病院 病院長

Opening Remarks 19:00～19:05

Session１ 19:05～19:45

座 長

演 者

日医生涯教育講座 カリキュラムコード ：10. チーム医療 0.5単位

Session2 19:45～20:25

❑ 事前登録用URL：https://forms.office.com/e/4B9xFpWb2M

※ご視聴用のURLとは異なりますので、ご注意ください。
※当日は、マイク・カメラをOFFでご入室いただき、画面の録画・録音はご遠慮ください。

日医生涯教育講座 カリキュラムコード ：74. 高血圧 0.5単位

現地聴講＋ Webによるハイブリッド開催

『 心血管治療チーム不整脈治療センターでの取り組み
最新のデバイスを用いた心不全管理 』

垣田 謙 先生 康生会武田病院 不整脈治療センター センター長

座 長

演 者

『 高血圧・心不全の話題 』

木下 法之 先生 康生会武田病院 循環器センター長 兼 心不全センター長

TKPガーデンシティ京都タワーホテル7階 「橘」

高橋 衛 先生 十条武田リハビリテーション病院 循環器センター センター長

畔柳 彰 先生 くろやなぎ医院 院長

https://forms.office.com/e/4B9xFpWb2M

TKPガーデンシティ京都タワーホテル 7階 「橘」

会場のご案内

回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性もございますことを、予めご了解下さいますようお願い申し上げます。
入力いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認を目的に使用し、第3者に開示・提供することはありません。個人情
報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
回線混雑等が原因で映像・音声が途絶える可能性もございますことを、予めご了解下さいますようお願い申し上げます。

〈お問い合わせ窓口〉
ノバルティスファーマ株式会社 堅田奈緒子
TEL：070-3627-1216
E-Mail：naoko.katada@novartis.com

	Slide 1
	Slide 2